Modell X5 verfügt über drei
Schnittstellen-Typen:
• PROFIBUS DP Slave
• Modbus Master
• Modbus Slave
Damit kann das Modell X5 der
gammadue® Serie auf verschie-
denen Ebenen mit anderen

7
Modell:
Bestellschlüssel
ASCON spa
20021 Bollate
(Milano) Italy
Via Falzarego, 9/11
Tel. +39 02 333 371
Fax +39 02 350 4243
e-mail info@ascon.it
DEUTSCHLAND
MESA INDUSTRIE ELEKTR.
GmbH
Elbestrasse, 10
Postfach 1546
D- 45745 MARL- GERMANY
Tel. +49 2365 915220
Fax +49 2365 915225
SCHWEIZ
CONTROLTHERM GmbH
Zelglistrasse, 27
CH-8320 Fehraltorf
Tel. +41 1 954 37 77
Fax +41 1 954 37 78
WELTWEITE VERTRIEBS-
UND VERKAUFSORGANISATION
ASCON FRANCE
2 bis, Rue Paul Henri Spaak
ST. THIBAULT DES VIGNES
F-77462 LAGNY SUR
MARNE - Cedex
Tél. +33 (0) 1 64 30 62 62
Fax +33 (0) 1 64 30 84 98
e-mail
AGENCE SUD-EST
Tél. +33 (0) 4 74 27 82 81
Fax +33 (0) 4 74 27 81 71